АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.12.2017

                                                                                         №1021
п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 27.11.2015 № 456 «Об утверждении
муниципальной программы «Дом для молодой семьи
на 2016-2017 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с постановлением Администрации Хасынского городского округа от 20.11.2015 № 439 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в муниципальном образовании «Хасынский городской округ» и о признании утратившим силу постановления администрации Хасынского района от 18.04.2014 № 129», постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 (в редакции от 30.04.2013) «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2014 – 2020 годы» и на основании Устава муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа                   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа от 27.11.2015 № 456 «Об утверждении муниципальной программы «Дом для молодой семьи на 2016-2017 годы», следующие изменения
1.1.  В параметре Паспорта муниципальной программы «Наименование Программы» цифры «2015», заменить цифрами «2016»;
1.2.  Параметр паспорта «Индикаторы эффективности Программы» исключить;

1.3.  В раздел 3 Программы индикаторы эффективности Программы изложить в следующей редакции:
	Индикаторы

эффективности Программы
	Индикаторы Программы
	Единица измерения
	2016 год
	2017 год

	1. Количество молодых семей, подавших заявление и необходимые документы для участия в Программе
	ед.
	5
	9

	2. Количество молодых семей, признанных участником Программы
	ед.
	5
	9

	3. Количество молодых семей – участников Программы, получивших социальную выплату на приобретение (строительство) жилья
	ед.
	5
	9

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

            Глава
Хасынского городского округа                                                     Б.В. Соколов